PRODUKTDATABLAD

Protifar

Protifar er et proteinberigelsesprodukt baseret med meelkeprotein med hgj biologisk
veerdi, som anvendes til ernaeringsmaessig handtering af underernzeret patienter
med gget proteinbehov.

Protifar er smagsneutral og anvendes til proteinberigelse af varmt og koldt mad og

drikke.

Ingredienser:

Indikation:
Doseringer:
Opbevaring:

Holdbarhed:

Koncentreret meelkeprotein, emulgator (soyalecitin).

e

ANUTRICIA

Protifar

Velegnet til ernaeringsmaessig handtering af underernzeret patienter med gget proteinbehov.

Doseringen er individuel. Fglg anvisning fra lzege eller dizetist. 1 maleske (2,5 g) indeholder 2,2 g

protein.

Opbevares tart ved temperaturer mellem 5-25°C. Abnet emballage opbevares tart og tillukket.

Se datomeerkning pa emballagen. Anvendes indenfor 6 uger efter abning. Tilberedt produkt anven-

des indenfor 24 timer opbevaret i kgleskab.

Medigs varesortiment:

Varebeskrivelse Starrelse

Proteinpulver 2259

‘ Varenr. Varefamilie

7404011 Protifar

For sundhedsfagligt personale

Neeringsindhold pr. 100 ml

ENERGI kcal
kJ

PROTEIN (95 E%) g
KULHYDRAT (1 E%) g

Heraf laktose g
FEDT (4 E%) g
FIBRE g
MINERALER
Natrium mg
Kalium mg
Calcium mg
Fosfor mg
Magnesium mg
Klorid mg
OSMOLARITET mOsm/I
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Pakning
krt. & 12 daser 30067

368
1560
87,2
12
12
1,6

110
140
1350
700
<20
80

25
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